
REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za društvene djelatnosti 
KLASA: 602-02/13-01/10 
URBROJ: 2125/1-04-13-05 
Gospić, 05. prosinca 2013. godine 
 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

- o v d j e - 
 

PREDMET: Prijedlog Odluke o davanju suglasnosti na Odluku o proširenju djelatnosti 
       Osnovne škole Zrinskih i Frankopana, Otočac, 
                     - dostavlja se  

 
PRAVNI TEMELJ: Zakon o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi («Narodne novine» br. 
87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak, 90/11, 16/12, 86/12, 126/12-pročišćeni tekst i 94/13), Statut 
Ličko - senjske županije («Županijski glasnik» br 11/09, 13/09 – ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 – 
pročišćeni tekst, 4/12, 4/13 i 6/13 – pročišćeni tekst) 
 
NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Županijska skupština Ličko-senjske županije 
 
PREDLAGATELJ: Župan Ličko-senjske županije 
 
NOSITELJ IZRADE: Upravni odjel za društvene djelatnosti 
 
IZNOS POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA: Za provođenje nije potrebno osigurati 
dodatna financijska sredstva u Proračunu Ličko-senjske županije 
 
OBRAZLOŽENJE:  
 Osnovna škola Zrinskih i Frankopana, Otočac dostavila je Odluku o proširenju djelatnosti  
koju je Školski odbor donio na sjednici održanoj 30. rujna 2013. godine.  
 Naime, Osnovna škola Zrinskih i Frankopana, Otočac je 15. veljače 2013. godine zatražila 
Ličko-senjsku županiju mišljenje o osnivanju Osnovne glazbene škole koja bi djelovala pri Školi. 
 Temeljem čl. 90. st. 4. Zakona, Ličko-senjska županija je nadležno ministarstvo zatražila 
prethodno pozitivno mišljenje, te je Ministarstvo znanosti, obrazovanja i sporta dalo prethodno 
pozitivno mišljenje (KLASA: 602-02/13-03/00172, URBROJ:533-21-13-0002 od 30. travnja 2013. 
godine), u kojemu navodi da je osnivanje glazbene škole opravdano i sukladno postojećim propisima. 
 

U skladu s navedenim predlaže se Županijskoj skupštini donošenje Odluke o davanju 
suglasnosti na Odluku o proširenju djelatnosti Osnovne škole Zrinskih i Frankopana, Otočac. 
 
 

   PROČELNICA  

Valentina Bublić, mag. ing.,v.r. 

Privitak: 
1. Odluka Školskog odbora o proširenju djelatnosti  
2. Prijedlog Odluke o davanju suglasnosti 
3. Prethodno pozitivno mišljenje MZOS 



ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA: 
URBROJ: 
Gospić,________________ 2013. god. 
 
 
 Na temelju članka 118. stavka 2. alineje 8. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj 
i srednjoj školi («Narodne novine» br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak, 90/11, 16/12, 
86/12, 126/12-pročišćeni tekst i 94/13), te članka 19. i 84. Statuta Ličko- senjske županije 
(«Županijski glasnik» br 11/09, 13/09-ispravak, 21/09, 9/10, 22/10-pročišćeni tekst, 4/12, 
4/13 i 6/13-pročišćeni tekst) Županijska skupština Ličko-senjske županije na ____ sjednici 
održanoj ____________ 2013. godine, donijela je  
 
 
 

O D L U K U  
o davanju suglasnosti na Odluku  

o proširenju djelatnosti Osnovne škole Zrinskih i Frankopana, Otočac 
 
 
 

I. 
 

 Daje se suglasnost na Odluku o proširenju djelatnosti Osnovne škole Zrinskih i 
Frankopana, Otočac (KLASA: 012-03/13-01/07, URBROJ: 2125/21-11-13-01-02) koju je 
Školski odbor donio na sjednici održanoj 30. rujna 2013. godine, a kojom se djelatnost 
proširuje sa djelatnosti Osnovne glazbene škole. 
 
 

II. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana njene objave u „Županijskom glasniku“ 
Ličko-senjske županije. 
 
 
 
 
 

PREDSJEDNIK SKUPŠTINE 

mr. Darko Milinović, dr. med. 
 

 

 

 

 

 



 
 

 
Ž U P A N 
KLASA: 602-02/13-01/10 
URBROJ: 2125/1-02-13-01 
Gospić, 6. prosinca 2013. godine 
 
 
 
 
 Na temelju članka 32. i 86. Statuta Ličko-senjske županije („Županijski 
glasnik” br. 11/09, 13/09 – ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 – pročišćeni tekst, 4/12, 
4/13 i 6/13 – pročišćeni tekst), donosim 
 

 
 
 

ZZ   AA   KK   LL   JJ   UU   ČČ   AA   KK   
  

        
  
 Utvrñujem prijedlog Odluke o davanju suglasnosti na Odluku o proširenju 
djelatnosti Osnovne škole Zrinskih i Frankopana, Otočac koju je Školski odbor donio 
na sjednici održanoj 30. rujna 2013. godine i isti dostavljam Županijskoj skupštini na 
raspravu i donošenje. 
 
 

 

 

    ŽŽ UU PP AA NN       
          
                 Milan Kolić,v.r. 
   

 


